



**GOVERNMENT OF INDIA
DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY
DIRECTORATE OF PURCHASE AND STORES
INDORE REGIONAL STORES UNIT
RAJA RAMANNA CENTRE FOR ADVANCED TECHNOLOGY**



Sale Tender

e-Tenders are invited by Director, Directorate of Purchase & Stores, DAE for and on behalf of the President of India for Sale of scrap, on '**AS IS WHRE IS BASIS**', as mentioned below :

Sr No	Tender No	Description	Due Date
1.	DPS/RRCAT/ST/N-1/(61)/DIS/2019-20	As per website	13.12.2019 till 14:30 Hrs
2.	DPS/RRCAT/ST/N-1/(62)/DIS/2019-20	As per website	13.12.2019 till 14:30 Hrs
3.	DPS/RRCAT/ST/N-1/(63)/DIS/2019-20	As per website	13.12.2019 till 14:30 Hrs
4.	DPS/RRCAT/ST/N-1/(64)/DIS/2019-20	As per website	13.12.2019 till 14:30 Hrs

Complete tender documents can be viewed and downloaded from 13.11.2019 through our website <https://etenders.dpsdae.gov.in>. Enrolment is mandatory for participating in tender. Tenders are to be submitted online only. The inspection of materials can be made available only on working days from 18.11.2019 to 06.12.2019 from 11.00 hrs to 16.00 hrs. except lunch break on valid material Inspection Pass which is available in Tender document Annexure-B.

Stores Officer
IRSU,RRCAT



भारत सरकार
परमाणु ऊर्जा विभाग
क्रय एवं भंडार निदेशालय
इंदौर क्षेत्रीय भंडार इकाई
राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र



बिक्री निविदा

निदेशक, क्रय एवं भंडार निदेशालय, परमाणु ऊर्जा विभाग, द्वारा भारत के राष्ट्रपति के लिए एवं उनकी ओर से निम्नलिखित भंगार की बिक्री के लिए “ जैसा है और जहाँ है ” के आधार पर ऑनलाइन निविदा आमंत्रित की जाती है :

अ.सं.	निविदा क्रमांक	विवरण	निविदा जमा करने की अंतिम तिथि
1.	डीपीएस/आरआरकेट/एसटी/एन-1/(61)निप/2019-20	वेबसाइट के अनुसार	13/12/2019 दोपहर 14:30 तक
2.	डीपीएस/आरआरकेट/एसटी/एन-1/(62)निप/2019-20	वेबसाइट के अनुसार	13/12/2019 दोपहर 14:30 तक
3.	डीपीएस/आरआरकेट/एसटी/एन-1/(63)निप/2019-20	वेबसाइट के अनुसार	13/12/2019 दोपहर 14:30 तक
4.	डीपीएस/आरआरकेट/एसटी/एन-1/(64)निप/2019-20	वेबसाइट के अनुसार	13/12/2019 दोपहर 14:30 तक

संपूर्ण निविदा दस्तावेज वेबसाइट <https://etenders.dpsdae.gov.in> पर दिनांक 13.11.2019 से देखें और डाउनलोड किए जा सकते हैं! निविदा में भाग लेने के लिए नामांकन अनिवार्य है! निविदाएँ सिर्फ ऑनलाइन जमा की जानी है। वेबसाइट के अनुसार दी गई मर्दानों का निरीक्षण दिनांक 18.11.2019 से 06.12.2019 तक केवल कार्य दिवसों में 11.00 बजे से 16.00 के बीच भोजन अवकाश को छोड़कर कर सकते हैं सामग्री को निरीक्षण करने के लिए “निरीक्षण पास” निविदा दस्तावेज अनुलग्न- बी में उपलब्ध हैं ।

भंडार अधिकारी,
आईआरएसयू/आरआरकेट